5950 sayılı nüshasında yayınlanmış olan, 
Sermaye Piyasası Kurulunun 05.12.2003 tarih 
ve 179/1451 sayılı sermaye artırımının 
tamamlandığına ilişkin belge ve eki yönetim 
kurulumuzun 19.11.2003 tarih ve 530 sayılı 
kararı uyarınca; 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.350.000,-
(birmilyonüçyüzellibin) TL’den 10.800.000,- 
(onmilyonsekizyüzbin) TL’ye artırılmıştır.    
Bu şekilde artırılan sermaye maddi duran        
varlıklar yeniden değerlenme değer             
artış fonundan karşılanmıştır. Çıkarılmış 
sermayenin  artırılması ile mevcut 5.000.000,- 
(beşmilyon) TL olan kayıtlı sermaye tavanıda 
10.800.000,- (onmilyonsekizyüzbin) TL’ye 
yükselmiştir. 

Bu artırım sonucunda şirketin kayıtlı 
sermayesi 10.800.000,- (onmilyonsekizyüz 
bin) TL olup, herbiri 1 Kr itibari değerde 
1.080.000.000 paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 10.800.000,- 
(onmilyonsekizyüzbin) TL olup, 1 Kr nominal 
değerli toplam 1.080.000.000 adet paydan 
oluşmaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 
kayıtlı sermaye tavan izni, 2013 - 2017 yılları  
(5 yıl) için geçerlidir. 2017 yılından sonra 
Yönetim Kurulu’nun sermaye artırım kararı

[...]

5950 sayılı nüshasında yayınlanmış olan, 
Sermaye Piyasası Kurulunun 05.12.2003 tarih 
ve 179/1451 sayılı sermaye artırımının 
tamamlandığına ilişkin belge ve eki yönetim 
kurulumuzun 19.11.2003 tarih ve 530 sayılı 
kararı uyarınca; 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.350.000,-
(birmilyonüçyüzellibin) TL’den 10.800.000,- 
(onmilyonsekizyüzbin) TL’ye artırılmıştır.     
Bu şekilde artırılan sermaye maddi duran 
varlıklar yeniden değerlenme değer artış 
fonundan karşılanmıştır. Çıkarılmış sermayenin 
artırılması ile mevcut 5.000.000,- (beşmilyon) 
TL olan kayıtlı sermaye tavanıda 10.800.000,- 
(onmilyonsekizyüzbin) TL’ye yükselmiştir. 

Bu artırım sonucunda şirketin kayıtlı sermayesi 
10.800.000,- (onmilyonsekizyüz bin) TL olup, 
herbiri 1 Kr itibari değerde 1.080.000.000 paya 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 10.800.000,- 
(onmilyonsekizyüzbin) TL olup,1 Kr nominal 
değerli toplam 1.080.000.000 adet paydan 
oluşmaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 
kayıtlı sermaye tavan izni, 2017 - 2021 yılları  
(5 yıl) için geçerlidir. 2021 yılından sonra 
Yönetim Kurulu’nun sermaye artırım kararı